

राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान श्रीनगर

NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY SRINAGAR

(An autonomous Institute of National Importance under the aegis of Ministry of Education, Govt. of India) प्रशिक्षण और प्लेसमेंट विभाग

DEPARTMENT OF TRAINING & PLACEMENT

Tel/Fax: +91-9419226538,9419226574 Extn: 2130/31 Email: placements@nitsri.ac.in Hazratbal, Srinagar Jammu and Kashmir, 190006, INDIA

Dated: 26-12-2024

NOTICE/स्चना

प्रशिक्षण और प्लेसमेंट विभाग, राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान श्रीनगर को 2026 की कक्षा के लिए कैंपस रिक्रूटमेंट कोऑर्डिनेटर्स (सीआरसी) के लिए भर्ती शुरू करने की घोषणा करते हुए खुशी हो रही है। हम भर्ती अभियान को सुविधाजनक बनाने के लिए हमारी टीम में शामिल होने में रुचि रखने वाले समर्पित और गतिशील व्यक्तियों की तलाश कर रहे हैं। हमारे सम्मानित छात्र।

The Department of Training and Placement, National Institute of Technology Srinagar is delighted to announce the commencement of recruitment for Campus Recruitment Coordinators (CRC) for the Class of 2026. We are seeking dedicated and dynamic individuals interested in joining our team to facilitate recruitment drives for our esteemed students.

पात्रता मानदंड: आवेदक को उत्कृष्ट संचार और पारस्परिक कौशल के साथ एनआईटी श्रीनगर (2026 की कक्षा) का वर्तमान छात्र होना चाहिए।

Eligibility Criteria: The applicant should be a current student of NIT Srinagar (Class of 2026) with excellent communication and interpersonal skills.

भर्ती प्रक्रियाः

Recruitment Process:

- 1. इच्छुक आवेदक नीचे दिए गए लिंक में दिए गए पंजीकरण फॉर्म को भरकर भर्ती के लिए पंजीकरण कर सकते हैं।
- 1. Interested applicants can register for the recruitment by filling out the registration form provided in the link below.
- 2. शॉर्टलिस्टिंग का प्रारंभिक दौर आपकी प्रोफ़ाइल और निम्नलिखित प्रश्नों पर दिए गए जवाबों के आधार पर आयोजित किया जाएगा:
- 2. The initial round of shortlisting will be conducted based on your profile and responses provided to the following questions:
 - (Q.A) एक वीडियो प्रतिक्रिया (2-3 मिनट) सबमिट करें जिसमें यह बताया गया हो कि आप CRC पद के लिए आदर्श उम्मीदवार क्यों हैं। किसी भी पिछले अनुभव को हाइलाइट करें जो भूमिका के लिए आपकी उपयुक्तता को दर्शाता है।
 - (Q.A) Submit a video response (2-3 minutes) explaining why you are the ideal candidate for the CRC position. Highlight any past experiences that demonstrate your suitability for the role.



राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान श्रीनगर

NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY SRINAGAR

DEPARTMENT OF TRAINING & PLACEMENT

Tel/Fax: +91-9419226538,9419226574 Extn: 2130/31 Email: placements@nitsri.ac.in Hazratbal, Srinagar Jammu and Kashmir, 190006, INDIA

(Q.B) अपने किसी वरिष्ठ (पिछले तीन वर्षों से) के साथ एक संक्षिप्त साक्षात्कार आयोजित करें, जिसे प्लेसमेंट मिल चुका है। उनके प्लेसमेंट अनुभव, सामने आई चुनौतियों और जूनियर्स के लिए किसी भी सलाह के बारे में पूछें। अपनी जिज्ञासा और समझ के आधार पर प्रासंगिक प्रश्न जोड़ें। एक संक्षिप्त रिपोर्ट में मुख्य सीखों का सारांश दें।

(Q.B) Conduct a short interview with one of your seniors (from the last three years) who has been placed. Ask about their placement experience, challenges faced, and any advice for juniors. Add relevant questions based on your curiosity and understanding. Summarize the key learnings in a brief report.

- 3. पहले चरण में चयनित अभ्यर्थियों को लिखित परीक्षा या कार्य के लिए आगे बढ़ना होगा, जिसमें उनके संचार कौशल, सामान्य जागरूकता और भर्ती प्रक्रियाओं के ज्ञान का आकलन किया जाएगा, इसके बाद सफल अभ्यर्थियों के लिए एक साक्षात्कार होगा, जिसमें भूमिका के लिए उनकी उपयुक्तता का मूल्यांकन किया जाएगा, प्रत्येक चरण एक निष्कासन चरण के रूप में कार्य करेगा और साक्षात्कार के प्रदर्शन के आधार पर अंतिम चयन किया जाएगा।
- 3. Candidates shortlisted in the first round will proceed to a written test or task to assess their communication skills, general awareness, and knowledge of recruitment procedures, followed by an interview for successful candidates to evaluate their suitability for the role, with each round serving as an elimination stage and final selection based on interview performance.

इच्छुक उम्मीदवार निम्नलिखित लिंक के माध्यम से पंजीकरण करके भर्ती के लिए आवेदन कर सकते हैं। पंजीकरण की अंतिम तिथि 15 जनवरी 2025, 1700 बजे IST है।

Interested candidates can apply for the recruitment by registering through the following Register Here. The last date to register is **15th January 2025**, **1700 HRS IST**.

Delvis .

डॉ. शेख शाहिद सलीम /Dr. Sheikh Shahid Saleem प्रमुख, प्रशिक्षण और नियुक्ति /Head, Training & Placement एनआईटी श्रीनगर/NIT Srinagar